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	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市旅游学校整体自评
	项目编码
	50010400022P000042
	自评总分
	97.78
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	44740181.47
	59009054.52
	57828964.37
	98
	10.00
	9.80
	　其中：财政拨款
	44740181.47
	57685134.52
	56505044.37
	97.95
	10.00
	9.80
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	顺利完成双优中职学校建设，推进学校内涵建设，做好教育教学与疫情防控管理工作，改善办学条件，提升办学质
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	三季度预算执行率
	%
	≥
	60
	71.08
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	95
	97.95
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	教师继续教育全员覆盖率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	学生资助政策覆盖率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	移动互联智慧校园平台升级
	个
	≥
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	移动互联智慧校园平台升级成本
	万元/个
	≤
	56
	47.98
	0
	100
	10
	10
	课程资源开发门数
	个
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	1+X证书考核站点建设数
	个
	≥
	6
	6
	0
	100
	10
	10
	师生校园安全满意度
	%
	≥
	90
	88
	2.22
	100
	10
	7.78
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	校园安全卫生专项
	项目编码
	50010421T000000049275
	自评总分
	97.78
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	194,400.00
	194,400.00
	194,400.00
	　其中：财政拨款
	194,400.00
	194,400.00
	194,400.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	保障保安工资及时发放。
	保安工资及时发放，有效保障校园安全卫生。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	火灾警示教育和疏散逃生演练次数
	次
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	聘请安保人员人数
	人
	≥
	8
	8
	0
	100
	10
	10
	安保人员配备率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安持证上岗率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安工资发放及时率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安人均月成本
	元/月
	≤
	2100
	2025
	0
	100
	10
	10
	外来人员进入导致安全事故发生数
	次
	＝
	0
	0
	0
	100
	10
	10
	有责投诉发生数
	次
	＝
	0
	0
	0
	100
	10
	10
	学生满意率
	%
	≥
	90
	88
	2.22
	77.8
	10
	7.78
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	双优中职学校建设
	项目编码
	50010422T000000085929
	自评总分
	97.50
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	3,000,000.00
	3,000,000.00
	3,000,000.00
	　其中：财政拨款
	3,000,000.00
	3,000,000.00
	3,000,000.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	分年度逐步完成市“双优”项目建设目标，完成校园文化景观建设1项、改善旅游服务与管理、中餐烹饪、会计事
	分年度逐步完成市“双优”项目建设目标，完成校园文化景观建设1项、改善旅游服务与管理、中餐烹饪、会计事
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	标准化考场监控设备
	套
	≥
	57
	58
	0
	100
	10
	10
	机器人大赛训练设备
	套
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	云桌面设备数量
	套
	≥
	61
	62
	0
	100
	10
	10
	资金及时到位率
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	机器人大赛训练设备成本
	元/套
	≤
	25000
	24000
	0
	100
	10
	10
	云桌面设备成本
	元/套
	≤
	6557
	6410
	0
	100
	10
	10
	提升考试公平程度
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	10
	10
	校园文化建设项目数
	项
	≥
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	学生、家长满意度
	%
	≥
	80
	78
	2.5
	75
	10
	7.5
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	渝财教[2021]206号关于提前下达2022年中职教育质量提升资金（双优学校建设）
	项目编码
	50010422T000002055621
	自评总分
	97.10
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	3,000,000.00
	3,000,000.00
	2,117,866.71
	　其中：财政拨款
	3,000,000.00
	3,000,000.00
	2,117,866.71
	71
	10.00
	7.10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	通过建设，完成教育部体质培优行动计划承接任务和市“双优”建设目标，学校党建水平全面提升，构建“善美”
	通过建设，完成教育部体质培优行动计划承接任务和市“双优”建设目标，学校党建水平全面提升，构建“善美”
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	“1+x”学生人数
	人
	≥
	220
	251
	0
	100
	10
	10
	会计事务专业实训软件数量
	套
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	移动互联智慧校园软件数量
	套
	≥
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	资金到位及时率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	会计事务专业实训软件成本
	元/套
	≤
	180000
	133500
	0
	100
	10
	10
	移动互联智慧校园软件成本
	元/个
	≤
	560000
	479800
	0
	100
	10
	10
	提升社会服务能力
	定性
	有效
	改善
	1
	0
	100
	10
	10
	提升专业影响力
	定性
	有效
	改善
	1
	0
	100
	10
	10
	学生满意度
	%
	≥
	85
	88
	0
	100
	10
	10

	2. 绩效自评报告或案例
	3. 关于绩效自评结果的说明

	（三）重点绩效评价结果

	六、专业名词解释
	七、决算公开联系方式及信息反馈渠道

	收入支出决算总表
	收入决算表
	支出决算表
	财政拨款收入支出决算总表
	一般公共预算财政拨款支出决算表
	一般公共预算财政拨款基本支出决算表
	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
	国有资本经营预算财政拨款支出决算表
	机构运行信息表


